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PROJEKT SYSTEMU
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MOC SYSTEMU DC

kWp
LICZBA PANELI (Panel : Panel
Fotowoltaiczny Mono)

sztuk

MOC INWERTEROW
kW AC

0SZCZEDNOSC CO2
t/rocznie

PRODUKCJA ENERGII
/rok

LICZBA PANELI ( PANEL: PANEL
FOTOWOLTAICZNY MONO )

10 sztuk

MOC PANELI

300 wp

ODLEGLOSC MIEDZY RZEDAMI

80 cm

AZYMUT

175

KAT
40°

MOC SYSTEMU DC
3 kW DC

ZAJMOWANA POWIERZCHNIA

16.7 m2



SREDNIE NASLONECZNIENIE DLA

.;:1; GROCHOWY 18, 62-574 GROCHOWY, POLSKA

156.24

KWARTAL 1

153.05 kWh/m2

136.71

117.18

KWARTAL 2

414.84 kWh/m2

87.65

TBa2

58.59

KWARTAL 3

368.86 kWh/m2

39.06

18.53

20.46
1

KWARTAL 4

96.76 kWh/m2

M Miesigczne nastonecznienie [ KWh/im2 ]

PROGNOZA PRODUKC]JI NA NAJBLIZSZE DNI W OPARCIU O PROGNOZE
POGODY




PROJEKT INWERTEROW

DACH PANEL ( PANEL 5
== FOTOWOLTAICZNY MONO ) X

DACH PANEL ( PANEL 5
== FOTOWOLTAICZNY MONO ) X

INWERTER ( INWERTER
C PV 3 KW ) X1 >

3 kWp

pc/ac = 100 %



PRODUKCJA ENERGII ELEKTRYCZNE) W SYSTEMIE FOTOWOLTAICZNYM

Miesigc

Produkcja energii

Zuzycie energii
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98.23 kWh

154.59 kWh
263.44 kWh
336.26 kWh
437.75 kWh
404.86 kWh
415.52 kWh
389.98 kWh
263.42 kWh
167.04 kWh
96.39 kWh

77.59 kWh

235 kWh
235 kWh
235 kWh
235 kWh
235 kWh
235 kWh
235 kWh
235 kWh
235 kwh
235 kWh
235 kWh
235 kWh
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[ 7
W Zuzycie [ kWh] [l Produkcla] kWh ]

miesigc



SRODOWISKO / UNIKNIETA ROCZNA EMISJA CO2 ROWNOWAZNA
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151

DRZEW
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SRODOWISKO / 0SZCZEDNOSCI ILOSCIOWE

0.1

HA LASOW

9.52

TYS. LITROW PALIWA

135.93

TYS. KM PRZEJECHANYCH

L5 &

PYLY Nox
ks, SOx

1.15

T/ROK

11.05

KG/ROK



